proteccionem et defensionem nostram dilectum nobis in Christo

fratrem Ricardum de Hoton Priorem Dunelmensem, qui de
licencia nostra moraturin partibus transmarinis, homines, terras,

res, redditus, et omnes possessiones suas ; et ideo vobis manda-
mus quod ipsum Priorem, homines, terras, res, redditus, et

omnes possessiones suas manuteneatis, protegatis, et defendatis

;

non inferentes eis, vel inferri permittentes, injuriam, molestiam,

dampnum, aut gravamen ; et si quid eis forisfactum fuerit, id

eis sine dilacione faciatis emendari. In cujus rei testimonium
has litteras nostras fieri fecimus patentes ;

per unum annnm
duraturas

; praesentibus minime vaHturis post adventum ipsius

Prioris in AngHam, si contingat ipsum interim venire ad partes

istas. Teste me ipso apud Odyliam, xiii die Januarii, anno
regni nostri tricesimo primo. jPer breve de privato yigillo,

Derb/

LXXXin. BULLA CLEMENTIS v'' PER QUAM RESTITUIT
RICARDUxM DE HOTON AD PRIOR.ATUM.

[Cart. I. f. 35, b.]

Clemens Episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Ricai'-

do de Hoton, Priori eeclesiae DuneJmensis, ordinis sancti Bene-
dicti, salutem et apostolicai)! benedictionem^ Olim, ex certis

causis, quue ad id nostrum animum commoverunt, te ab admi-
nistracione bonorum spiritualium et temporalium ecclesiae tuee

Dunelmensis duximus per uostras sub certa forma literas sus-

pendendum, administracione ipsa postmodura atque cura ejus-

dem ecclesiae, tam in spirituahbus sciiicet quam temporalibus,
venerabili fratri nostro Antonio Patriarchae Jerusalominitano
episcopo Dunelmensi commissa ; ut illam per se vel per ahura
seu aiios exerceret, usque ad Apostolica^ sedis beneplacituni et
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mandatum. Niinc autem, ex certis conslderacionibus excitati,

volentes erga te mansuetudinis graciam exercere, suspensionem
et commissionem hujusmodi auctoritate apostolica ex nunc de
speciali gracia revocamus; restituentes te ad ipsius administra-
cionis pristinam potestatem. Data apud Pessatum prope Bur-
degalas, viii kal. Novembris, pont. nostri anno primo.

LXXXIV. CARTA EDWARDI PRIMI QUOD INFRASCRIPTI

POSSENT ESSE ATTORNATl RICARDI HOTON IN QUACUM-
QUE CURIA INFRA ANGLIAM PER UNUM ANNUM.

[Or.g. 1. 3. Regal. Q. 1. et Cart. III. fol. 222,]

Edwardus Dei gracla Rex Angliae, Dominus Hiberniae, et

Dux Aquitaniae, omnibus ballivis et fidelibus suis, ad quos prae-

sentes litterae pervenerint, salutem. Sciatis quod dilectus nobis

in Christo Ricardus Prior Dunelmensis, qui pro quibusdam
negociis ipsum et ecclesiam Dunelmensem tangentibus, ad partes

transmarinas est de nostra licencia profecturus, attornavit coram
nobis, loco suo, fratrem Hugonem de Monte Alto et Williel-

mum de rEscheker, sub alternacione, ad lucrandum vel perden-
dum in omnibns placitis et querelis motis vel movendis pro ipso

Priore vel contra ipsuin, quibuscumque curiis Angliae ; et ad
instantiam ejusdem Prioris concessimus quod pra;dicti Hugo et

Willielmus, vel eorum alter, quem prsesentem esse contigerit,

ioco ipsius Prioris facere possint vel possit attornatos vel attor-

natum, quos vel quem voluerint vel voluerit, in curia nostra

coram nobis ad omnia praedicta placita et querelas prosequenda
et defendenda ; et ad hicrandum vel perdendum in eisdem,

sicut pra^dictum est. In cujus rei testimonium has htteras nos-

tras fieri fecimus patentes, per unum annum duraturas
; prae-

sentibus minime valituris si contingat Ipsum Priorem iter ilhid

non aiTipere, vel postquam citra terminum illum in Angliam
redierit a partibus supradictis. Teste me ipso apud Dunel-
mum, VII die Augusti, anno regni nostri tricesinio quarto.

Een'.
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LXXXV. DELEGACIO AD COGNOSCENDUM IN CAUSA EX-

COM.VIUNICACIONIS LAT.E CONTRA CERTAS PERSONAS
ET CAPITULUM DUNELMENSE QUIA NOLUERUNT RECI-

PERE HENRICUM LUCEBY IN CUSTODEM PRIORATUS EX
MANDATO ANTONII EPISCOPI CUI COMMISSA FUIT AD-

MINISTRACIO EJUSDEM PER SEDEM APOSTOLICAM, CLE-

MENTIS PAPiE QUINTI.

[Cart. III. fol. 177.]

Clemens Eplscopiis, servus servorum Dei, venerablli fratri

Episcopo et dilectis filiis Priori ac Archidiacono Carleolensi

salutem et Apostolicam benediccionem. Sua nohis Capitulum
ecclesiae Dunelmensis, ordinis sancti Benedicti, peticione mon-
strarunt, quod nos oUm administrationem et curam Prioratus

dictai ecclesiae in spirituahbus et temporaUbus venerabih fratri

nostro Episcopo Dunelmensi commisimus, ut dicitur, excercen-

das ab eo, per se vel ahum seu ahos, usque ad Apostohcae Sedis

beneplacitum voluntatis, Abbate monasterii Lesacensis, Appa-
iiar' dioceseos, ejusque cohegis per nostras certi tenoris htteras

dicto Episcopo super hoc executoribus deputatis ; cumque
Thomas de Goldesburgh, canonicus Lyncohiiensis, cui dictus

Abbas sohis, prout ex ipsarum litterarum tbrma se posse dice-

bat, in hujusmodi negocio procedebat, commisisse dicebatur

super hoc totaliter vices suas, dicto Capitulo mandavisset, prae-

textu hujusmodi Utterarum, ut Henrico de Lusceby monacho
dictae ecclesiae, quem dictus Episcopus ad exercendum curam et